



شماره بخشنامه : 35171-2455-231

تاریخ : ۱۳۸۷/۰۴/۱۷

موضوع	ارسال گواهینامه ثبت نام اشخاص حقوقی
<p>شماره: 35171/2455/231 تاریخ: 17/04/1387 پیوست:</p> <p>دستورالعمل</p> <p>کد: 520 87 0 م</p>	
<p>مخاطبین / ذینفعان رئیس امور مالیاتی شهر تهران رئیس امور مالیاتی استان تهران ادارات کل امور مالیاتی</p> <p>موضوع ارسال گواهینامه های ثبت نام اشخاص حقوقی</p> <p>نظر به اینکه برای تمامی اشخاص حقوقی شماره اقتصادی (TIN) صادر وبه نشانی مندرج در پرونده مالیاتی آنان ارسال شده است، لذا در صورتیکه شخص حقوقی به دلیل عدم ارائه نشانی صحیح وکامل، تغییر نشانی ویا عدم فعالیت موفق به دریافت گواهینامه ثبت نام نشده باشد، واحدهای مالیاتی مکلف می باشند در صورت مراجعه اشخاص حقوقی جهت اعلام آدرس جدید یا شروع فعالیت آنان اقدامات ذیل را بعمل آورند.</p> <p>1- برای آن تعداد از اشخاص حقوقی که شماره منحصر بفرد پرونده مالیاتی (TFN) تخصیص یافته است نشانی کامل و کد پستی (ده رقمی) به همراه شماره ثبت ومحل ثبت بصورت مکتوب که به تأیید مدیر عامل شخص حقوقی رسیده باشد دریافت نموده وسپس نسبت به تکمیل فرم پیوست اقدام نمایند ومراتب را از طریق اداره کل امور مالیاتی به دفتر اطلاعات مالیاتی ارسال نمایند. دفتر یاد شده موظف است با توجه به نشانی دریافتی، گواهینامه ثبت نام مودیان مذکور را به نشانی اعلامی آنها مجددا ارسال نماید.</p> <p>2- برای آن تعداد از اشخاص حقوقی که توسط واحدهای مالیاتی در اطلاعات هویتی ارسالی به عنوان غیر فعال شناخته شده وشماره منحصر بفرد پرونده مالیاتی (TFN) به آنها تخصیص نیافته است، واحدهای مالیاتی می بایست طبق دستورالعمل شماره 109361 مورخ 7/12/86 این معاونت اقدام نموده وآنان را در حکم اشخاص حقوقی جدید تلقی نموده ونسبت به تشکیل پرونده جدید بر اساس فرآیند دستورالعمل یاد شده اقدام نمایند.</p> <p>محمود شکری معاون عملیاتی</p>	
<p>فهرست آدرس های اعلامی از سوی مودیان مالیاتی (اشخاص حقوقی)</p> <p>ردیف شماره واحد مالیاتی (6 رقمی) شماره منحصر بفرد (TFN)</p>	

نام شخص حقوقی
شماره ثبت
نوع ثبت
(*)
استان
محل
ثبت
شهر
محل
ثبت
آدرس
کد پستی
ده رقمی
(**)

• با توجه به اینکه شخص حقوقی می تواند به یکی از صورتهای "شرکت ایرانی" شرکت / شعبه نمایندگی شرکت خارجی "موسسه" و تشکیلات قانونی به ثبت رسیده باشد پس از درج آن با توجه به یکی از عناوین قید شده در فضای پیش بینی شده الزامیست.

• درج کد پستی ده رقمی الزامیست.

تهیه کننده: نام و نام خانوادگی

سمت: نام و نام خانوادگی مدیر کل

امضاء



<https://ravihesab.com>

موسسه آموزشی راوی حساب